Nav

Brems 406x120 - 412E - VC, Hydr. Utvendig. Side 1 av 2
Erstattet 412S i 2013

Ref Betegnelse ADR kode A B (o3 Ant. | Varenummer
mm mm mm Kit

1a Bremsesko komplett 732VC03 2

2a Fjeer @5,0 L106 mm 738128 2 RA9RE0092
2b Vri las 736XC02 1

2c Fjeer @3,0 L138 738129 2

3a Hylse ©@28/32 L40 771008 2

1b Bremsebelegg 734VC02 4

2a Fjeer @5,0 L106 mm 738128 2 RA9RH0034
2b Vri las 736XC02 1

2c Fjeer @3,0 L138 738129 2

1c Nagle 96701 34

2a Fjeer @5,2 L106 mm 738128 2 RA9RKO0016
2b Vri las 736XC02 1

2c Fjeer @3,0 L138 738129 2

1d Hylse @32 73BVCO1 2 RA9RE0084
1e Fjeer 738127 2

3a Bgssing @28/32 L40 771008 2

3b Bgssing,nockaksel,@42 771007 1 RA9RL0026
3c Pakning @42 5490501 2

3d Skive @42 73G01 2

3e Seegerring @42 58514 1

3h Hylse gummi 53A09 1

39 Klemme 98E01 1

3f Smerenippel M8x1,25 98608A1 1

4a Bremseskjold med gummi plugger 743WC002 1

4b Pakning firkant 747A112 110 2 RA9RMO038
4c Spacer L38 57708A2 4

4d Mutter M8x1,25 97708A1 4

4a Bremseskjold med gummi plugger 743WC002 1

4b Pakning firkant T47A242 120 2 RA9RMO040
4c Spacer L38 57708A2 4

4d Mutter M8x1,25 97708A1 4

4a Bremseskjold med gummi plugger 743WC002 1

4b Pakning firkant 747A342 130 2 RA9RMO042
4c Spacer L38 57708A2 4

4d Mutter M8x1,25 97708A1 4

4a Bremseskjold med gummi plugger 743WC002 1

4b Pakning firkant 747A542 150 2 RA9RMO044
4c Spacer L38 57708A2 4

4d Mutter M8x1,25 97708A1 4

MO02 Nav 32/38 www.hydramek.no 2023 tif. 928 04 999 oHYDRAMEKAS
4




Nav

Brems 406x120 - 412E - VC, Hydr. Utvendig. Side 2 av 2
Erstattet 412S i 2013

Ref Betegnelse ADR kode A B (o3 Ant. | Varenummer
mm mm mm Kit
4a+4b | Bremseskjold med gummi plugger 743WCR222 @127 1
4c Pakning firkant 57708A2 4 RA9RM046
4d Spacer L38 97708A1 4
Mutter M8x1,25
5a Bgssing nock aksel montert 74417U01 100 1
5b Bolt M8x1,25 L25 96108A0251 4 RA9RLO010
5c Skive @8 9810081 4
5d Skive elastisk @8 9830081 4
5e Mutter M8x1,25 97108A1 4
6a Bgssing nock aksel @39 772007 1
6b Hus 7480401 1 (2) RA9RLO001
6¢c Hus 7480402 1
6d Beskyttelse gummi 56A10 2
39 Klemme 98E01 2
3h Smerenippel M8x1,25 98608A1 1
5b Bolt M8x1,25 L25 96108A0251 6
5c Skive &8 9810081 6
5d Skive elastisk @8 9830081 6
5e Mutter M8x1,25 97108A1 6
7a Nockaksel hayre 75P4062... 42 (1)<=300 1 RA75P4062...
Nockaksel hayre 75P4063... 42 (1)>300 1 RA75P4063...
7b Nockaksel venstre 75Q4062... 42 (1)<=300 1 RA75Q4062...
Nockaksel venstre 75Q4063... 42 (1)>300 1 RA75Q4063...
8a Bremsehevearm 7621603 203 1
8c Skive B26 9812601 1 RA9RR0010
8d Seegerring 925 58508 1
8e Fjeer @3,5 L173 738201 1
8b Bremsehevearm, aut. 7631600 180 1
8c Skive @26 9812601 1
8d Seegerring @25 58508 1 RA9RS0006
8e Fjeer @2,8 L145 738203 1
8f Festeplate 76A02 1
5¢c Skive @8 9810081 2
5d Skive elastisk @8 9830081 2
5e Mutter M8x1,25 97408A1 2
9 Trommel 10 hull for M22x1,5 66LVA1006 280 335 165 1 RA66LVA1006
Trommel 10 hull for M22x1,5 66LVA1008 290 335 165 1 RA66LVA1008
(1) - Fra 200mm til 300mm, steg 25mm. Fra 300mm til 1200mm steg 50mm.
2) - For aksler produsert tom 2013.

\y [/YDRAMEK AS www.hydramek.no 2023 tif. 928 04 999 Nav 33/38 MO02

Z




